
15. 
 
 

Nařízení, 
 

kterým se mění vyhláška č. 45/1997 Sb. hl. m. Prahy, o vymezení úseků 
místních komunikací, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 

odstraňováním sněhu  a náledí, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 Rada hlavního města Prahy se usnesla dne 3. 11. 2009 vydat  podle § 44 odst. 2 zákona   
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 320/2002 Sb., a § 27 odst. 5 zákona 
č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění zákona č. 97/2009 Sb., toto nařízení: 
 
 

Čl. I 
 

Vyhláška č. 45/1997 Sb. hl. m. Prahy, o vymezení úseků místních komunikací, na kterých 
se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, ve znění vyhlášky č. 35/1999 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 50/2000 Sb. hl. m. Prahy, nařízení č. 14/2004 Sb. 
hl. m. Prahy a nařízení č. 12/2007 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 
 
 
1. Čl.1 zní: 
 

„Čl. 1 
 

    Úseky místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, jsou uvedeny v příloze č. 1    
nebo v příloze č. 2 k této vyhlášce.“. 
 
2. Dosavadní příloha se označuje jako příloha č. 1. 
 
 
3. V příloze č.1 v části „Městská část Praha - Ďáblice“ se doplňují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Nelahozeveská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Humenecká celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Županovická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Dražetická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Borotická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
 
 



4. V příloze č.1 v části „Městská část Praha – Dolní Chabry“ se doplňují úseky místních 
komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Dvořákova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Libochovická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pod Václavem celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Velemínská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nad úvozem celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
 
 
5. V příloze č.1 v části „Městská část Praha – Dolní Počernice“ se zrušuje úsek místní 
komunikace: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
cyklistická stezka cykl. stezka vedoucí ul.Lomnická- 

V Záhorském-Nár. hrdinů 
cyklist. stezka 

 
 
6. V příloze č.1 v části „Městská část Praha - Dubeč“ se doplňuje úsek místní komunikace: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Na ovčáckém celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
 
 
7. V příloze č.1 v části „Městská část Praha – Kolovraty“ se doplňují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Bazalková celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Do potoků celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K nádrži celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Meduňková celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
 
 
8. V příloze č.1 v části „Městská část Praha – Libuš“ se doplňují úseky místních komunikací       
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Betáňská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Borkovická celá délka, chodník chodník 
Borotínská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Borotínská samostatný chodník v úseku 

Borotínská - Vyšebrodská 
chodník 

Božejovická úsek Třebějická – slepý konec, 
chodník po levé straně 

chodník 

Burianova úsek V koutě – Drůbežářská, chodník chodník 

 2



po levé straně 
Drůbežářská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Generála Šišky úsek Novodvorská – Brunelova, 

chodník po levé straně 
chodník 

Husařská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hvězdonická úsek Nad šejdrem – Libušská, chodník 

po levé straně.  
chodník 

Hvězdonická úsek Libušská – Na Musilech, 
chodníky po obou stranách 

chodník 

Chladírenská úsek Dobronická – V koutě, chodník 
po levé straně  

chodník 

Chladírenská úsek V koutě – slepý konec, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Jalodvorská úsek Libušská – Paběnická, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Jirčanská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Jistebnická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K hájovně úsek od ul. Vranská – slepý úsek      

ve směru k ul. Šatrova, chodníky      
po obou stranách 

chodník 

K hájovně úsek od ul. Vranská – slepý úsek       
ve směru k ul. Šatrova 

vozovka 

K jezírku úsek Libušská – Jistebnická, chodník 
po obou stranách.  

chodník 

K lesu úsek Ke lhoteckému lesu – 
U vodojemu, chodníky po obou 
stranách  

chodník 

K lukám celá délka, chodníky po obou 
stranách, chodníky kolem domů     
č.p. 647 – 650, chodníky kolem domů 
č.p. 641 – 646, chodník kolem 
sportoviště 

chodník 

K novému sídlišti úsek Mašovická – Libušská, chodníky 
po obou stranách  

chodník 

K tůni úsek Dobronická – slepý konec, 
chodník po levé straně 

chodník 

Ke lhoteckému lesu úsek K hájovně – Lojovická, chodník 
po pravé straně u rodinných domů 

chodník 

Klokotská úsek Libušská – slepý konec, chodník 
po levé straně 

chodník 

Kolektivní úsek Šátalská – Libušská, chodník    
po levé straně a dále pak samostatný 
chodník 

chodník 

Libušská úsek Kunratická spojka – konec 
zástavby jižně od objektu č.p. 421 
v k.ú. Písnice, chodníky po obou 

chodník  

 3



stranách 
Lojovická Úsek Ke lhoteckému lesu –                

U vodojemu, chodníky po obou 
stranách 

chodník 

Mašovická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Meteorologická úsek Na šejdru – Novodvorská, 

chodník po levé straně 
chodník 

Mílová celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Mirotická úsek od č.p. 769 – Libušská ul., 

chodníky po obou stranách 
chodník 

Na domovině celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na jezerách  celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na močále celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na Musilech celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na šejdru úsek K novému sídlišti – 

Meteorologická, chodníky po obou 
stranách 

chodník 

Ohrobecká celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Ohrobecká úsek Lojovická – K hájovně vozovka 
Opařanská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Paběnická úsek Jalodvorská – Třebějická, 

chodník po pravé straně 
chodník 

Provozní celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Přírodní úsek K lesu – slepý konec                   

u ul. Novodvorská, chodník po pravé 
straně 

chodník 

Skalská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Slavonická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Šátalská úsek K novému sídlišti – 

Meteorologická, chodníky po obou 
stranách  

chodník 

Třebějická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U libušské 
sokolovny 

úsek Nad šejdrem – Zahrádecká, 
chodník po pravé straně 

chodník 

U libušské 
sokolovny 

úsek Zahrádecká – Libušská, chodník 
po levé straně 

chodník 

U libušské 
sokolovny 

úsek Libušská – Na Musilech, 
chodník po obou stranách 

chodník 

U líhní úsek Meteorologická – U libušské 
sokolovny, chodník po levé straně 

chodník 

U nové louky celá délka vozovka 
U pejřárny celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U vodojemu úsek K lesu – U zahrádkářské kolonie, 

chodník po pravé straně 
chodník 

U zahrádkářské 
kolonie 

celá délka, chodníky po obou stranách chodník 

 4



V bambouskách celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
V koutě úsek Husařská – slepý konec, 

chodníky po obou stranách 
chodník 

V rohu celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Velká lada celá délka vozovka 
Vyšebrodská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Za větrem úsek Mašovická – Jirčanská, chodník 

po levé straně 
chodník 

Zahrádecká úsek Meteorologická – U libušské 
sokolovny, chodník po levé straně  

chodník 

Zahrádecká U libušské sokolovny – Výletní, 
chodníky po obou stranách 

chodník 

Zbudovská úsek Mirotická – Novodvorská, 
chodník po pravé straně 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku             
od ul. K jezírku – Borotínskou          
až po slepý konec na východě 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník kolem 
panelových domů od č.p. 685 -       
č.p. 692 při ul. Na domovině 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku             
Za větrem - Novodvorská 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatné chodníky a pěší cesty 
v parku mezi ul. Libušská a K Vrtilce 

chodník 

BEZEJMENNÁ spojka z ul. Libušská za Písnicí 
směrem na Hodkovice 

vozovka 

 
 
9. V příloze č.1 v části „Městská část Praha – Lipence“ se zrušuje úsek místní komunikace: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Černošická v úseku od st.statku do Dolních 

Černošic 
vozovka 

 
 
10. V příloze č.1 v části „Městská část Praha – Lipence“ se doplňují úseky místních komunikací  
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Českého červeného 
kříže 

úsek Na Bambouzku – V alejích, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Černošická úsek Josefa Houdka – slepý konec, 
chodník po levé straně 

chodník 

Jílovišťská úsek Josefa Houdka – U lip, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Jílovišťská úsek U lip – K Vlásence, chodník     chodník 

 5



po levé straně 
Jílovišťská úsek K Vlásence – bezejmenná ul. 

vedoucí k ul. Na Lhotkách, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Josefa Houdka úsek Jílovišťská – Černošická, 
chodník po pravé straně 

chodník 

K obci úsek Černošická - Žulová, chodník   
po levé straně 

chodník 

K průhonu úsek K Vlásence – bezejmenná ul. 
vedoucí k ul. Na Lhotkách, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Na Bambouzku úsek Českého červeného kříže – 
Boudova, chodník po levé straně 

chodník 

Na Bambouzku úsek K samoobsluze – Jiříčkova, 
chodník po levé straně 

chodník 

Na Panorámě úsek Pohledná – slepý konec, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Pohledná úsek Jílovišťská – slepý konec, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Štemberova úsek Českého červeného kříže –      
Pod Lečí, chodník po levé straně 

chodník 

U lip úsek Štemberova - Jílovišťská, 
chodník po levé straně 

chodník 

Vyvýšená úsek Pohledná – slepý konec, chodník 
po pravé straně 

chodník 

 
 
11. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 1“ se zrušují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Jeruzalémská celá délka vozovka 
Mánesův most chodník vlevo ve směru 

od nám. Palacha 
chodník 

most Legií chodník vlevo ve směru 
od Nár. divadla 

chodník 

Štefánikův most chodník vpravo ve směru                  
od Revoluční 

chodník 

 
 
12. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 2“ se zrušují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Jiráskův most chodník vlevo ve směru od Jiráskova 

nám. 
chodník 

Nuselský most pravý chodník ve směru z centra chodník 
Palackého most  chodník vpravo ve směru                  chodník 

 6



od Palackého nám. 
Železniční most  chodník vlevo ve směru od Výtoně chodník 
 
 
13. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 3“ se zrušují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Vítkov cesta vedoucí od ukončení                

ul. Pražačka u Památníku a cesta 
spojující jí s chodníkem vedoucím   
do podchodu na Tachovské náměstí 

schody 

 
 
14. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 4“ se zrušují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Sinkulova pěší spojka mezi ul.Sinkulova-

Ve svahu 
schody 
chodník 

Modřanská pěší spojka mezi ul. Modřanská-      
Na Dobešce 

chodník 
schody 

Podolská pěší spojka mezi ul. Podolská-         
Ke hlásce 

chodník 
schody 

Pravá-Břidličná chodník a schody spojující ulice Pravá 
a Břidličná 

chodník 
schody 

Školní pěší spojka mezi ul. Školní-Jasná chodník, schody 
Na Květnici- 
Svatoslavova 

cesty a schody kolem pomníku cesta 
schody 

schody a schodiště všechna schodiště a schody 
propojující dvě komunikace a schody 
procházející zelení 

schody 

 
 
15. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 4“ se doplňuje úsek místní komunikace: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Psohlavců slepý úsek vedoucí k č.p. 1207/39 

a 1208/41 
vozovka 

 
 
16. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 5“ se zrušují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Barrandovský most chodník vpravo ve směru na Braník 

vč. přístupových cest 
chodník 

Brdlíkova chodník vpravo ve směru                    
k ul. Weberově od schodiště         

chodník 
schody 

 7



mezi ul. Zahradníčkovou                     
a ul. Brdlíkovou (domy 29/22             
a 289/1f) po ul. Weberovu včetně 
schodů 

Jiráskův most chodník vpravo ve směru k Jiráskovu 
nám. 

chodník  

most Legií chodník vlevo ve směru k Národnímu 
divadlu 

chodník  

Palackého most chodník vpravo ve směru                  
na Palackého nám. 

chodník  

U Poštovky celá délka vozovka 
Zahradníčkova mimo úsek od Bucharovovy – V úvalu vozovka 
pěší spojení cesta pro pěší se schody                

mezi ul. U Malvazinky                        
a ul. Xaveriovou - část napravo        
od dělícího zábradlí ve směru             
k ul. Xaveriově 

cesta pro pěší 
schody 

pěší spojka cesta pro pěší se schody                
mezi ul. Pod Kavalírkou                      
a Nad Kavalírkou 

cesta pro pěší 
schody 

pěší spojení schody mezi ul. Na Pláni a Xaveriova 
(vyústění u Malé Xaveriovy) - část 
napravo od dělícího zábradlí ve směru 
k ul. Na Pláni 

schody 

pěší spojení schody mezi ul. Na Pláni a Xaveriova 
(vyústění u ul. U Sanopzu) - část 
napravo od dělícího zábradlí ve směru 
k ul. Na Pláni 

schody 

pěší spojka schody mezi ul. Nepomuckou             
a V břízkách (část napravo od dělícího 
zábradlí ve směru k ul. Nepomucké) 

schody 

 
 
17. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 5“ se doplňují úseky místních komunikací                
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Zahradníčkova úsek V úvalu – obratiště                 

před č.p. 1119 
vozovka 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku Radlická 
(napojení tramvajové smyčky) –
Štorkánova, Klímova 

chodník 

 
 
 
 

 8



18. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 6“ se zrušují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
park u zámečku na 
Hanspaulce 

parkové cesty včetně schodů cesta 
schody 

přírodní památka 
Pecka 

cesta pro pěší - cyklistická stezka       
z ul.Mlýnské ke Stromovce 

cesta pro pěší 
cykl. stezka 

park v ulici          
Pod Ořechovkou 

parkové cesty a schodiště s výjimkou 
schodišť u ulice Spojené a u ulice      
U přechodu 

cesta pro pěší 
schody 

park při ulici        
Na Čihadle 

obvodové chodníky, parkové cesty     
a schodiště 

chodník 
cesta pro pěší 
schody 

 
 
19. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 7“ se zrušují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Hlávkův most západní chodník u zimního stadionu   

v úseku od náb. kpt.Jaroše mimo 
podchodu pod Hl. mostem 
(poj.Štvanice) 

chodník 

Libeňský most chodník vlevo ve směru od Holešovic chodník 
most Barikádníků chodník přes most na východní straně chodník 
nábř. Kpt. Jaroše chodník podél Vltavy v úseku           

od Čechova mostu k Hlávkovu mostu 
mimo úseku od Hlávkova mostu        
ke stanici metra Vltavská 

chodník 

 
 
20. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 8“ se zrušují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Libeňský most jižní chodník, mimo úsek ke vstupu 

do metra a vstupů na všechny schody 
na mostě 

chodník 

Trousilova schody a chodník vedoucí sev. 
směrem od severního rohu domu    
č.p. 1121 chodník od trafostanice       
k zadnímu vchodu domu Paláskova 
čp. 1106 

chodník, schody 

Třeboradická schody ve svahu v zeleni, zkratka     
na vozovku od chodníku před domy 
č.p. 1067 - 1072 chodník vedoucí       
u zadního vchodu domu č.p. 1077/16 
do Paláskovy ul. a na parkoviště pravý 

schody, chodník 

 9



chodník od křižovatky                         
s ul. Hošťálkovou až ke zdrav. 
středisku chodník podél severní strany 
domů č.p. 1067 - 1076 

Bergerova chodník vedoucí z ul.Bergerovy       
ke vchodu domu č.p. 1118/27 chodník 
vedoucí z ul. Bergerovy ke vchodu 
domu č.p. 1116/29 schody, na které 
navazuje chodník okolo parkoviště 
podél zeleně ke vchodu domu 
Bergerova č.p. 1115/2 

chodník, schody 

Ďáblická - 
Žernosecká - 
Frýdlantská 

chodník podél parkoviště za Ďáblíkem 
vedoucí od schodů spojujících          
ul. Žernoseckou s Frýdlantskou         
až k Ďáblické včetně schodů jdoucích 
od tohoto chodníku ke křižovatce 
Žernosecké s Ďáblickou 

chodník, schody 

Havlínova - 
Mirovická 

chodník přes dětské hřiště a schody chodník, schody 

 
 
21. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 9“ se zrušují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Jasanová cesta včetně schodů v úseku             

od ul. Smrkové k ul. Klenová 
cesta, schody 

Jívová cesta včetně schodů v úseku             
od ul. Jahodnické k ul.Za Mosty 

cesta, schody 

U Schodů cesta včetně schodů v úseku 50 m    
od ul. Mezitraťové 

cesta, schody 

Hejnická schody do ul. Chrastavské schody 
Mezitraťová schody k ul. Na Lukách schody 
Mezitraťová schody do ul. Na Lukách schody 
Staromlýnská schody schody 
 
 
22. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 10“ se zrušuje úsek místní komunikace: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Krymská vozovka a schody v úseku             

mezi ul. Krymskou a křiž.                 
ul. Francouzská - Moskevská 

vozovka schody 

 
 
 
 

 10



23. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 11“ se zrušuje úsek místní komunikace: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
bezejmenná chodník od podchodu Opatovská x 

Hrnčířská podél protihlukového valu 
směrem k ul. Ke Kateřinkám a dále až 
k ul. Novomeského 

chodník 

 
 
24. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 11“ se doplňují úseku místních komunikací              
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
7. května celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Bartůňkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Divišovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Divišovská celá délka vozovka 
Dobrovolského celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Dunovského celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hejplíkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hejplíkova celá délka vozovka 
Chodovecké nám. celá délka, chodníky po obou stranách 

a po obvodu náměstí 
chodník 

K dubu celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
K jezeru       celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
K jezeru celá délka   vozovka   
K remízku celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Kazimírova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Ke skále celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Ke sv. Izidoru celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Klecandova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Kolmistrova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Kryštofova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Lažanského celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Malebná celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Medkova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Mokrá celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Mirošovská celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Na sádce celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Nad lomy celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Nad pahorkem celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Nad úpadem celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Nedbalova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Obrovského celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Pacajevova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 

 11



Pištěkova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Pod vodojemem celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Rujanská celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Saudkova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Skřivanova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Starobylá celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Starobylá celá délka  vozovka   
Stýblova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Šperlova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Šternovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Šternovská celá délka vozovka 
Švabinského celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Švecova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
U kolonie celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
U rybářství celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
U stojanu celá délka, chodník po levé straně chodník 
U transformační 
stanice 

celá délka vozovka 

V Benátkách    celá délka, chodník po obou stranách  chodník 
V Benátkách    celá délka vozovka   
V lomech celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Valentova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Vápeníkova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Verdiho celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Volkovova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Wagnerova celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Zastrčená celá délka, chodníky po obou stranách  chodník 
Zimákova celá délka vozovka   
BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku 

Blažimská – Čenětická, podél objektů 
č.p.3121 – 3124, 3131 – 3138       
v k.ú. Chodov 

chodník 

BEZEJMENNÁ   samostatný chodník v úseku 
Augistinova – Hrudičkova           
podél Kunratického lesa  

chodník 

 
 
25. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 12“ se zrušují úseky místních komunikací                
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Angelovova chodníky v zelené ploše u ZŠ 

Angelovova u dětského hřiště 
chodník 

Cihlářova chodníky na travnaté ploše            
mezi ul. Cihlářovou a Šatrovou 

chodník 

 12



Cihlářova chodník mezi ulicí Cihlářovou            
a parkovištěm u les 

chodník 

Hasova chodník po pravé straně k MHD 
(podél biokoridoru) 

chodník 

Jordana Jovkova 3 spojovací cesty z pěší zóny k ulici 
Jordana Jovkova 

cesta pro pěší 

Komořanská chodník v zeleni v úseku od ul. U kina 
směrem k zastávce 

chodník 

Ke Kamýku cesta pro pěší včetně schodů podél 
bývalého nákupního střediska       
mezi ul. Ke Kamýku Záhrubova 

cesta pro pěší 
schody 

Pšenčíkova chodník v úseku mezi ul. Pšenčíkova 
a přilehlým parkovištěm šikmý 
chodník v centrálním prostoru ploch 
veř. Zeleně mezi ul. Cílkova                
a Pšenčíkova 

chodník 

Snopkova chodník spojky konec Snopkovy – 
zdrav. středisko 

chodník 

U Domu služeb cesta pro pěší v úseku                    
mezi ul. Na Havránce – Zetova horní 
cesta 

cesta pro pěší 

Zelenkova celá délka vozovka 
 
 
26. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 12“ se doplňují úseky místních komunikací              
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Amortova  celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Andělova celá délka, chodníky po obou stranách chodník  
Angelovova chodník v zelené ploše u základní 

školy v ulici Angelovova 
chodník 

Babská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Barákova celá délka, chodníky po obou stranách chodník  
Barrandova celá délka, chodníky po obou stranách chodník  
Barunčina 
 

úsek Lysinská – Nad vinicí, chodníky 
po obou stranách 

chodník 

Benáčanova celá délka, chodníky po obou stranách chodník  
Boješická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Bojovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Borová celá délka, chodníky po obou stranách chodník  
Branislavova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Darwinova úsek Lehárova – Lysinská, chodníky 

po obou stranách 
chodník 

Darwinova úsek Lehárova –ZŠ TGM, chodník   
po pravé straně 

chodník 

 13



Do čtvrti celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Do koutů celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Dolnobřežanská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Dostojevského  celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Družná celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Emlerova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Frézařská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hájenská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hamrová celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Herrmannova úsek Na Cikorce - Hájenská, chodník 

po levé straně 
chodník 

Hoblířská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Homérova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hornocholupická úsek Malá lada – V hájkách, chodník 

po pravé straně 
chodník 

Hospodářská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hrachovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hrubínova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hřebíkova úsek Herrmannova - Hájenská, 

chodník po pravé straně  
chodník 

Hubičkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Churnajevova úsek Hornocholupická – konec 

zástavby, chodník po pravé straně 
chodník 

Chuchelská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Jordana Jovkova 1 spojovací cesta z pěší zóny        

mezi ulicemi Čs. Exilu a Poljanovova 
k ulici Jordana Jovkova 

cesta pro pěší 

K Beránku celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K Břečkám úsek Ke Kálku – slepý konec, chodník 

po pravé straně  
chodník 

K dolům 
 

úsek U Domu služeb – K Vltavě, 
chodník po levé straně mimo přístupu 
ke kostelu 

chodník 

K dolům úsek Soukalova  - č. p. 2042 včetně, 
chodník po pravé straně  

chodník 

K Dýmači úsek Podchýšská – slepý konec, 
chodník po levé straně  

chodník 

K Hradišti celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K Lahvičkám celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K lipinám celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K modřanskému 
nádraží 

úsek Komořanská – slepý konec před 
nádražím, chodník po pravé straně 

chodník 

K Nouzovu  úsek Revoluce – Palmetová, chodníky 
po obou stranách 

chodník 

K Nouzovu  úsek Palmetová – Krupná, chodník  chodník 

 14



po pravé straně 
K Petrově komoře úsek Revoluce – slepý konec, chodník 

po pravé straně 
chodník 

K Orionce celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K otočce celá délka, chodníky po obou stranách 

mimo zastávku MHD proti č.p. 1876  
chodník 

K potůčku úsek U jizby – Ploštilova, chodník    
po pravé straně  

chodník 

K trnkám úsek Herrmannova – Družná, chodník 
po levé straně  

chodník 

K údolí celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K Vltavě úsek Povodňová – K dolům, chodníky 

po obou stranách 
chodník 

K Vltavě úsek K dolům – Soukalova, chodník 
po levé straně  

chodník 

K výboru  chodník před č. p. 107 a č.p. 2  chodník 
K vyhlídce celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K Vystrkovu úsek Komořanská – Dolnocholupická, 

chodník po levé straně  
chodník 

K zatáčce celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K závorám  celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Karasova úsek Klostermannova - Chuchelská, 

chodníky po obou stranách 
chodník 

Ke Kálku Úsek Hrazanská – Podchýšská, 
chodník po pravé straně  

chodník 

Ke kapličce celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Ke křížku úsek Hrazanská – slepý konec, 

chodník po levé straně  
chodník 

Ke schodům celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Ke Spofě  celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Ke Srážku celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Ke zvonici celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Klášterského celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Klostermannova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Kolářova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Krupná v úsek K Nouzovu – Palmetová, 

chodníky po obou stranách 
chodník 

Lehárova úsek č.p. 1885 - Chuchelská, chodník 
po pravé straně mimo zastávku MHD 
u č.p. 822 

chodník 

Lehárova úsek Převoznická – Chuchelská, 
chodník po levé straně 

chodník 

Lešetínská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Lichá celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Lysinská úsek Píšovická – č.p.1862, chodník  chodník 

 15



po pravé straně mimo zastávku MHD 
před č.p. 666  

Lysinská úsek Píšovická – Zátišská, chodník  
po levé straně mimo zastávku MHD 
před č.p. 448  

chodník 

Malá lada celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Malá Tyršovka celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Mezihorská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na Blanseku celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na Cikorce úsek Hájenská - K otočce, chodník   

po levé straně 
chodník 

Na Cimbále úsek Na hupech – slepý konec, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Na Floře úsek Modřanská – Pod Belárií, 
chodník po levé straně 

chodník 

Na Havránce úsek K Vltavě – Generála Šišky, 
chodníky po obou stranách 

chodník 

Na Havránce úsek V potočkách – Písková, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Na Havránce úsek Dolnocholupická – Písková, 
chodníky po obou stranách  

chodník 

Na holém vrchu celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na schůdkách  úsek Branislavova – Komořanská, 

chodník po levé  
chodník 

Na Stráňkách celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na výšině celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nad Belárií úsek Nad vinicí  - Na vyhlídce, 

chodníky po obou stranách MŠ v celé 
délce západní chodník od ulice 

chodník 

Nad Belárií úsek Na vyhlídce - Lysinská, chodník 
po pravé straně  

chodník 

Nad doly celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nad potůčkem celá délka vozovka 
Na Homoli celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na Komořsku úsek Revoluce – slepý konec směrem 

k lokalitě „Do koutů“, chodníky       
po obou stranách 

chodník 

Nad Rážákem celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na Šabatce úsek Komořanská – č.p. 2050 včetně, 

chodník po pravé straně 
chodník 

Nad soutokem celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nad teplárnou celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nad vinicí celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nad Vltavou celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nad zavážkou úsek Lešetínská – slepý konec, 

chodník po levé straně 
chodník 

 16



Nečova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nesvadbova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nickerleho celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Odbočná celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Okružní celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pacholíkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Palmetová úsek Pod lesem (č.p. 2104) –          

č.p. 2220, chodník po levé straně 
chodník 

Palmetová úsek Pod lesem (č.p. 2104) –          
č.p. 2159, chodník po pravé straně 

chodník 

Palmetová úsek Pod Nouzovem – výjezd 
z parkoviště před č.p. 2146, chodník 
po levé straně 

chodník 

Pancířova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pekárkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Písková úseku Československého exilu –      

Na Havránce, chodník po levé straně 
chodník 

Písková úseku Na Havránce – 
Dolnocholupická, chodníky po obou 
stranách 

chodník 

Píšovická úsek U studny – slepý konec, chodník 
po levé straně 

chodník 

Ploštilova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pod Belárií celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pod lesem celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pod lomem celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pod sady úsek  č.p. 170  - slepý konec, chodník 

po pravé straně  
chodník 

Pod sady úsek  K dolům  - slepý konec, chodník 
po levé straně 

chodník 

Pod vinicí celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Popovova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Prokofjevova úsek K Vltavě – slepý konec, chodník 

po  pravé straně  
chodník 

Převoznická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pšenčíkova chodník podél 2 parkovišť při ulici 

Pšenčíkova a 4 spojnice z parkoviště 
na cestu pro pěší v ploše veřejné 
zeleně mezi ulicemi Pšenčíkova          
a Cílkova 

chodník 
cesta pro pěší 

Ražická  celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Rozvodova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Sekorova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Skalnatá celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Soukalova 
 

úsek Soukalova (propojení                
na Československého exilu) – 

cesta pro pěší 

 17



K Vltavě, cesty pro pěší po pravé 
straně podél parkovacích zálivů  

Soukalova úsek Soukalova (propojení                
na Československého exilu) –            
K dolům, cesta pro pěší po levé straně 
v délce cca 30 m 

cesta pro pěší 

Staromodřanská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Šumavského celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Točenská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U cihelny úsek Revoluce (od křižovatky        

s ul. Na Komořsku) – Revoluce, 
chodník po levé straně  

chodník 

U čekárny úsek Babská – Hoblířská, chodník    
po levé  

chodník 

U čokoládoven celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U Domu služeb úsek Komořanská – slepý konec, 

chodník po pravé straně  
chodník 
 

U Domu služeb Horní cesta pro pěší v úseku         
mezi ulicí U Domu služeb                   
a Na Havránce horní cesta 

cesta pro pěší 

U chmelnice úsek Povodňová – Vojtova, chodník 
po levé straně  

chodník 

U jizby celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U klubu celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U modřanské školy úsek Modřanská – Lehárova, chodník 

po pravé straně  
chodník 

U pily celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U spořitelny úsek Komořanská – č.p. 83 včetně, 

chodníky po obou stranách  
chodník 

U spořitelny úsek Komořanská (č.p. 87) – slepý 
konec, chodník po pravé straně  

chodník 

U studny úsek Povodňová - Píšovická, chodník 
po levé straně  

chodník 

U Šumavěnky celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U Tyršovky  úsek K vyhlídce – Nad Belárií, 

chodník po pravé straně  
chodník 

U vlečky celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U zastávky celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
V hájkách celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
V potočkách úsek č.p.142 – slepý konec, chodník 

po levé straně  
chodník 

Větrovcova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Voborského  celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Vojtova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Vošahlíkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Za sídlištěm celá délka, chodníky po obou stranách chodník 

 18



Za strojírnami celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Zátišská úsek Lysinská – slepý konec, chodník 

po pravé straně 
chodník 

Zelenkova úsek Smolkova – slepý konec vozovka 
Zlíchovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
BEZEJMENNÁ samostatný chodník podél zeleného 

pásu za budovou Policie  
chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku  
Ke Spálence - Keltská  

chodník 

BEZEJMENNÁ  samostatný chodník v úseku Barákova 
– K dolům, levý chodník  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ pěší cesty ve vnitrobloku objektů    
č.p. 3314-3323 v ulicích Pertoldova    
a Fišerova, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ pěší cesty ve vnitrobloku objektů    
č.p. 3324-3333 v ulicích Pertoldova   
a Daňkova, k.ú. Modřany  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ pěší cesty ve vnitrobloku objektů    
č.p. 3334-3343 v ulicích  Pertoldova  
a Vokrojova, k.ú. Modřany  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ pěší cesty ve vnitrobloku objektů    
č.p. 3386-3395 v ulicích Pavelkova    
a Božetická, k.ú. Modřany  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ pěší cesty podél zadních traktů 
objektů č.p. 3357-3364 a 3365 - 3372 
 k.ú. Modřany včetně propojení        
na ulici Urbánkovu 

cesta pro pěší  

 schody 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta včetně schodů z ulice 
Urbánkova k ulici Vokrojova kolem 
boční strany objektu č.p. 3354            
a spojnice za parkovištěm v ulici 
Vokrojova, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší  

schody 

BEZEJMENNÁ pěší cesta k dětskému hřišti               
od č.p. 3372 v ulici Urbánkova,      
k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta podél zadních traktů 
objektů č.p. 3380 - 3385 a cesty        
ke sportovišti v ulici Pertoldova,    
k.ú. Modřany 

cesta pro pěší  

BEZEJMENNÁ  pěší cesta od parkoviště v ulici 
Pertoldova směrem k autobusové 
zastávce v ulici Čs. Exilu,                   

cesta pro pěší  

 19



v k.ú. Modřany 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta včetně schodů                   
od křižovatky ulic Platónova, 
Pertoldova,,Urbánkova směrem 
k budově č.p. 3313 k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty od zadních traktů objektů  
č.p. 3295-3296 v ulici Petržílova ,  
k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi objekty č.p. 3297-
3298 a č.p. 3299-3300 v ulici 
Petržílova, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi objekty č.p. 3278        
a 3279, č.p. 3282 a 3283                     
a mezi č.p.3286 a dětským hřištěm 
v ulici Platónova, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty k zadnímu traktu objektu 
č.p. 3373 (základní škola) v ulici 
Pavelkova a k parkovišti včetně 
schodů, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

schody 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadního traktu           
a bočních stran objektu č.p. 3289-
3290 v ulici Semická, k.ú. Modřany  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadního traktu 
objektů č.p.3260-3263, č.p. 3259-
3254 a č.p.3267-3272, pěší cesty od 
objektu č.p. 3272 směrem k objektu 
č.p. 3251 k.ú. Modřany a k dětským 
hřištím včetně schodů,  k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

schody 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadního traktu 
objektů č.p. 3104-3106  v ulici 
Botevova , cesty směrem k pískovišti 
a na parkoviště,  k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadního traktu 
objektů č.p. 3109-3107 a podél 
sportoviště v ulici Pejevové,               
v k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadního traktu 
objektů č.p. 3095-3103 podél 
Píšovického lesa a směrem k lávce   
do ulice Krouzova včetně schodů,  
k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

schody 

 20



BEZEJMENNÁ  pěší cesta z ulice Botevova u severní 
strany objektu č.p. 3114,                
 k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadního traktu 
objektů č.p. 3124-3127 v ulici 
Pejevové a směrem k parkovišti,     
k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta v ulici Pejevové od objektu 
č.p. 3134 směrem ke sportovní ploše,  
k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi objekty č.p. 3241        
a  č.p. 3242 – 3245 v ulici 
Poljanovova a Pirinská, k. ú. Modřany

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta z ulice Nikoly Vapcarova 
k objektu č.p. 3274 a pěší cesty z ulice 
Nikoly Vapcarova směrem k ulici 
Gen.Šišky na pozemku               
parc.č. 4400/529, v k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty od pěší zóny z ulice Jordana 
Jovkova směrem k ulici Nikoly 
Vapcarova na pozemcích           
parc.č. 4400/664, 4400/667                 
a 4400/447, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty od dětského hřiště         
mezi objekty č.p. 3246 a 3245, v ulici 
Pirinská, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty od parkoviště směrem 
k objektu č.p. 3400 a k ulici 
Plovdivská, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty z ulice Zárubova do ulice 
Špirkova vedle Domu sociálních 
služeb č.p. 971, podél zadního traktu 
objektů č.p. 498-504 kolem dětských 
hřišť,  k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty včetně schodů podél 
nákupního střediska č.p. 285 směrem 
k parkovišti až do ulice Zárubova,  
k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

schody 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty vnitrobloků mezi ulicemi 
Zárubova, Vnoučkova a Špirkova       
a podél zadních traktů objektů 515-

cesta pro pěší 

 21



521, 508-514 a 522-528,  k.ú. Kamýk 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél a mezi objekty       
č.p. 698 -703 a 704-707 v ulici 
Olbramovická,  k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty v ulici Krhanická souběžné 
s ulicí Durychova mezi objekty       
č.p. 717-719, k.ú. Kamýk, pěší cesty 
podél zadních traktů objektů č.p. 708-
711, 712-715 z ulice Krhanická 
směrem k ulici Zvolská,  k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty od objektu č.p. 750 do ulice 
Písnická, pěší cesty podél zadních 
traktů objektů č.p. 746-751, 738-745, 
752-757 včetně cest k parkovišti,       
k. ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadního traktu 
objektů č.p. 687-693, 915-916            
a mezi těmito objekty, pěší cesty      
od objektu č.p. 916 k objektu č.p. 694 
a do ulice Zvolská,  k.ú. Kamýk  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi objekty č.p. 759          
a č.p. 760 (mateřská škola a základní 
škola) při ulici Písnická,  k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadních traktů 
objektů č.p. 726-729 a 730-736 
v Otradovické ulici,  k.ú. Kamýk  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadního traktu 
objektů č.p. 763-768 a od objektu   
č.p. 794 směrem k ulici Novodvorská, 
v k.ú. Kamýk  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty v ulici Cihlářova podél 
zadního traktu objektu č.p. 629           
a podél lesa Kamýk směrem k ulici 
Šatrova, pěší cesta od objektu č.p. 657 
směrem k lesu, v k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta mezi sportovišti v ulici 
Cihlářova, v k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi ulicemi Cílkova, 
Durychova a Liškova,  k.ú. Kamýk  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta v ulici Cílkova               
mezi objektem č.p. 635 a parkovištěm, 

cesta pro pěší 

 22



v k.ú. Kamýk 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty od ulice Durychova kolem 
objektu č.p. 845, z ulice Cílkova podél 
objektu č.p. 637 a podél parkoviště 
směrem  k ulici Pšenčíkova,            
k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél pravé strany 
parkovišť v ulici Pšenčíkova               
a 4 spojnice na cestu pro pěší,         
k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty u objektů č.p. 675-677        
a č.p. 678-685 v ulice Pšenčíkova 
směrem k ulicím Ke Kamýku, 
Vranská, Šatrova, k.ú. Kamýk  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ cesty pro pěší mezi ulicemi 
Dolnojirčanská a Novodvorská 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty kolem objektů č.p. 669/1-
670/3 v ulici Dolnojirčanská,          
k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty kolem boční strany objektů 
č.p. 965/6 a č.p. 964/4 v ulici K Lesu,  
k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty od zadního traktu objektů 
č.p. 608- 953 v ulici Papírníkova 
směrem k základní škole v ulici  
Smolkova,  k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty kolem objektu č.p. 621-626 
v ulici Zimova,  k.ú. Kamýk   

cesta pro pěší 
 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty kolem objektu č.p. 566/4 
v ulici Smolkova,  k.ú. Kamýk   

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty od objektu č.p. 945 v ulici 
Pavlíkova směrem k ulici 
Novodvorská,  k.ú. Kamýk   

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty kolem objektu č.p. 939 
v ulici Smotlachova,  k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 
 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty kolem  objektu č.p. 583 
v ulici Smotlachova, k.ú. Kamýk, 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi  objekty č.p. 584-591 
v ulici Cuřínova,  objekty č.p. 592-
599 v ulici Machuldova a objekty   

cesta pro pěší 

 23



č.p. 600-607 v ulici Pavlíkova             
a 3 spojovací cesty od objektů        
č.p. 591 a č.p. 607 směrem k ulici 
Pavlíkova,  k.ú Kamýk 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty v ulici Rytířova směrem 
k ulici Lhotecká a mezi objekty      
č.p. 785 a č.p.856, v k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty z ulice Rytířova směrem 
k ulici Lhotecká u parkoviště,            
k. ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty z ulice Krouzova do ulice 
Hausmannova podél zadních traktů 
objektů č.p. 3047-3048 a č.p. 3043-
3044, plocha zeleně mezi budovami 
č.p.3025-3030 a č.p. 3019-3024          
a č.p. 3015-3018 směrem 
k Píšovickému lesu,  k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi objekty č.p. 3037-
3042 a č.p. 3053-3057 mezi  ulicí 
Krouzova a Mazancova, k.ú. Modřany

cesta pro pěší 

 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadního traktu 
objektů č.p. 3063-3067 vedoucí 
z ulice Mráčkova okolo hotelu DUM 
č.p. 3061 k Píšovickému lesu,         
k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty v ploše zeleně mezi ulicemi 
Daškova a Lhotecká,  k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ pěší cesty z ulice Hasova a podél 
parkoviště v ulici Těšíkova,            
k.ú. Kamýk   

cesta pro pěší 

 

BEZEJMENNÁ pěší cesty od objektu č.p. 873-875 
směrem k ulici Hasova a mezi objekty 
č.p. 876-878 a č.p.879-881                  
a za parkovištěm v ulici Dobevská, 
k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

 

BEZEJMENNÁ pěší cesty od objektu č.p. 3092 v ulici 
Hasova směrem k Píšovickému lesu, 
pěší cesty podél zadních traktů 
objektů č.p. 3091 a č.p. 3092              
a po pravé straně parkoviště směrem 
k ulici Lhotecká, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

 

 24



BEZEJMENNÁ pěší cesty  v ploše zeleně od vchodu 
objektu č.p. 882  v ulici Imrychova 
směrem ke sportovišti,  k.ú. Kamýk 

cesta pro pěší 

 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty kolem  objektů č.p. 3139-
3146 a u dětského hřiště v ulici 
Rakovského,  k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty kolem  objektů č.p. 3152-
3157 a č.p. 3147-3151 v ulici 
Rodopská,  k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty včetně schodišť v parku 
před základní školou v ulici 
Angelovova,  k. ú. Modřany 

cesta pro pěší 

schody 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadního traktu 
objektů č.p. 3166-3171 v ulici 
Angelovova,  k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi objekty č.p. 3175 – 
3180  v ulici N. Vapcarova a objektem 
č.p. 3423 v ulici Vitošská ,              
k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadních traktů 
objektů č.p. 3410-3413 a č.p. 3414-
3415 v ulici Vitošská, v k.ú. Modřany

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi  objekty  č.p. 3235-
3239 a protihlukovým valem při ulici  
Generála  Šišky a pěší cesty v okolí 
objektu č.p. 3229 (knihovna)  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ pěší cesty mezi  objekty č.p. 3230- 
3234  v ulici Mladenovova                  
a  objektem č. p.  3203 v ulici  
Levského, k.ú. Modřany   

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi objekty č.p. 3190 – 
3194 a č.p. 3195 – 3200 v ulici 
Levského, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

 

BEZEJMENNÁ cesty pro pěší v zeleni mezi ulicemi 
Levského a Mladenovova, lesem 
Kamýk, a základní školou v ulici 
Angelovova, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ cesta pro pěší  mezi mateřskou školu 
č.p. 3240 a objekty č.p. 3223 – 3227 
při ulici Šumenská, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

 25



BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi objekty č.p. 3221        
a č.p. 3228 v ulici Vazovova a pěší 
cesty kolem zadních traktů objektů 
č.p. 3211-3214 a č.p. 3215-3220 a 
v okolí dětského hřiště,  k.ú. Modřany

cesta pro pěší 

 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty v plochách zeleně         
mezi ulicemi Ke Zvonici, Pod Sady, 
K Dolům a Na Havránce,                
k.ú. Modřany   

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  cesty v parku Na Zvonici,             
mezi ulicemi Pod Sady, K Dolům       
a Barákova, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta v ulici K Dolům po levé 
straně od ulice  Na Havránce  směrem 
k objektu č. p. 901, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty v plochách zeleně         
mezi ulicí Modřanská , U Zastávky    
a Vltavě,  k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty za objekty č.p. 1819-1820 
mezi ulicemi Lehárova a K Vltavě,  
k.ú. Modřany  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  cesty pro pěší u objektů č.p. 1794-
1795 a č.p. 1761-1717 v ulici 
Klostermannova,  k.ú. Modřany  

cesta pro pěší  

BEZEJMENNÁ  cesta pro pěší mezi ulicí Zátišská        
a Nad Belárií,  k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

schody 

BEZEJMENNÁ  chodník podél komunikace v ulici 
K Otočce u objektu č.p. 1650/9            
a  cesty pro pěší kolem objektů       
č.p.  1236-1417 a č.p. 1228, cesty   
pro pěší podél zadního traktu objektů 
č.p.1428 a 1435,  k.ú. Modřany  

cesta pro pěší 

 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty v ulici K Otočce            
mezi objekty č.p. 1876 a č.p. 1777 
pěší cesta od Čs.exilu směrem k ulici 
K Trnkám,   k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta v zeleni od stanice MHD 
Tylova čtvrť v ulici Čs. exilu do ulice 
Povodňová,  k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta v zeleni od ulice                 
U Chmelnice směrem do ulice 

cesta pro pěší 

 26



Povodňová, k.ú. Modřany  

BEZEJMENNÁ  pěší cesty podél zadního traktu 
objektů č.p. 1497-1498 a pěší cesty  
ve vnitrobloku objektů č.p. 1879-
1883,  k.ú. Modřany při ulici 
Vystrkovu a Dolnocholupická 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta mezi ulicemi 
Dolnocholupická a Na Havránce,    
k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty na dětském hřišti                 
a sportovišti Na Mydlinkách         
mezi ulicemi   K Beránku, Lešetínská 
a Dostojevského,  k. ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty na dětském hřišti v ulici 
Rozvodova, k.ú. Modřany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty mezi ulicemi U Vlečky       
a Okružní ve vnitrobloku objektů   
č.p. 2162-2163 a č.p. 2164-2165, k.ú. 
Modřany a č.p. 2166, k.ú. Komořany  

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty v ploše dětského hřiště 
v ulici Palmetová, k.ú. Komořany 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesty v parku mezi ulicemi 
Podchýšská , Ke Kálku a Ražická,  
k.ú. Cholupice 

cesta pro pěší 

BEZEJMENNÁ  pěší cesta k dětskému hřišti z nám. 
Antonína Pecáka Točná, k.ú. Točná 

cesta pro pěší 

 
 
27. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 13“ se doplňují úseky místních komunikací              
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Eberlova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Karla Kryla celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Kovářova úsek č.p. 789 – kostel, chodník         

po pravé straně 
chodník 

BEZEJMENNÁ samostatné schody a chodníky          
ve vnitrobloku proti č.p. 1761, 1763, 
1766 a 1773 v k.ú. Stodůlky 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatné schody ve vnitrobloku 
proti č.p. 1833 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatné chodníky okolo dětských chodník 

 27



hřišť mezi páteřními chodníky          
ve vnitrobloku od č.p. 1817 po 
samostatný chodník před č.p. 1804 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník přes dětské hřiště 
ve vnitrobloku proti č.p. 1803 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatné dlážděné cesty pro pěší 
spojující jižně a východně od objektu 
č.p. 2029 samostatné chodníky 

chodník 

BEZEJMENNÁ všechny nezpevněné samostatné cesty 
v parku kolem Prokopského potoka 
s výjimkou spojky ulic K zahrádkám –
Bronzová a páteřní cesty od 
Nepomuckého rybníka ke KD Mlejn 

chodník 

BEZEJMENNÁ všechny samostatné cesty pro pěší 
v okolí meandru Prokopského potoka 
pod hrází Nepomuckého rybníka 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatná cesta pro pěší nad 
vyhlídkovými terasami při ul. Modrá 

chodník 

BEZEJMENNÁ 2 souběžné samostatné cesty pro pěší 
od ul. Petržílkovy k Nepomuckému 
rybníku 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatné chodníky od č.p. 2070  
v k.ú. Stodůlky k ul. Lýskova 

chodník 

BEZEJMENNÁ všechny samostatné cesty pro pěší 
v parku u prameniště Prokopského 
potoka s výjimkou páteřních chodníků 
k ul. Mládí a k ZŠ Kuncova 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatné chodníky okolo č.p. 824   
a mezi příjezdovou komunikací 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník od č.p. 1372   
k ul. Kovářova č.p. 1575 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník vedoucí středem 
parku při ul. U kašny od č.p. 70   
k č.p. 9 

chodník 

BEZEJMENNÁ Samosatné cesty pro pěší v parku 
mezi ul. Hostinského a č.p. 8 a 9 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník proti č.p. 1509 
v k.ú. Stodůlky k ul. Jeremiášova 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatné parkoviště před ÚMČ 
Praha 13 (souběžně s ul. Petržílkova) 
– celá délka 

vozovka 

BEZEJMENNÁ samostatné parkoviště                    
před poliklinikou Lípa Centrum –         
celá délka 

vozovka 

 
 

 28



28. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 14“ se doplňují úseky místních komunikací              
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Babylonská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Bartoňkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Bodláková celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Bojínková celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Borečkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Borská úsek Za černým mostem – 

K viaduktu, chodník po pravé straně 
chodník 

Bošilecká celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Branská úsek Jamská – Cvrčkova, chodník    

po pravé straně 
chodník 

Cidlinská úsek Nedvědická – V chaloupkách, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Církvičná celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Cvrčkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Čeňkova  celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Černičná celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Dářská úsek Sýkorecká – Rožmberská, 

chodník po levé straně 
chodník 

Dřínovská úsek Pilská – Froncova, chodník      
po levé straně 

chodník 

Dřítenská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Dvořišťská úsek Velkobrodská – Vlkovická, 

chodník po levé straně 
chodník 

Farská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Francova úsek Hodějovská – Pilská, chodník  

po levé straně 
chodník 

Hajní celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hamerská úsek Rožmberská – Spolská, chodník 

po levé straně 
chodník 

Hejtmanská úsek Vajgarská – Sklenská, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Herdovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hlinská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hodějovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Horusická úsek Hamerská – Broumarská, 

chodník po levé straně 
chodník 

Hradečkova  celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hruškovská úsek V Ráji – slepý konec ve směru 

k vlakové stanici, chodník po pravé 
straně 

chodník 

Hůrská úsek Vajgarská – Slévačská, chodník 
po pravé straně 

chodník 

 29



Hvozdecká celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Jakubovská úsek Francova – Farská, chodník      

po levé straně 
chodník 

Jamská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Jansova úsek Nežárská – Minaříkova, chodník 

po levé straně 
chodník 

Jaroslavická úsek Slévačská – Cidlinská, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Jezdovická úsek Dřínovská – Jakubovská, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Jordánská úsek Za černým mostem – Borská, 
chodník po levé straně 

chodník 

K luhu celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K Rokytce celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K viaduktu úsek Vodňanská – Jamská, chodník  

po pravé straně 
chodník 

Kačínská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Kališťská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Knínická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Koberkova úsek Velkobrodská – Podedvorská, 

chodník po levé straně 
chodník 

Krčínovo nám. celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Kubaštova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Langweilova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Lánská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Lásenická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Lednická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Lipenské nám. celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Lipnická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Lucinkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Lužní celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Malšovské nám.  úsek Vokřínská – V Ráji, chodník    

po pravé straně 
chodník 

Maršovská úsek Knínická – Cidlinská, chodník 
po levé straně 

chodník 

Matenská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Medlovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Metujská úsek Želivská – Hůrská, chodník      

po pravé straně 
chodník 

Mílovská úsek Hamerská – Broumarská, 
chodník po levé straně 

chodník 

Morušová celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nežárská úsek Osetá – Maršovské nám., 

chodník po levé straně 
chodník 

Novozámecká úsek Pilská – Jana Bílka, chodník     chodník 

 30



po levé straně 
Okrouhlíková celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Osická úsek Hamerská – Kališťská, chodník 

po levé straně 
chodník 

Ovsíkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Plumlovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Podlišovská úsek Dvořišťská – Rožmberská, 

chodník po levé straně 
chodník 

Postlova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pýrová celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Rolní celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Rotenská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Sádovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Sklenská úsek Vajgarská – Slévačská, chodník 

po pravé straně 
chodník 

Skorkovská úsek Vodňanská – Blatská, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Skryjská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Splavná celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Spolská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Stropnická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Stružky celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Stulíkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Stupská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Svárovská úsek Jordánská – Jamská, chodník    

po pravé straně 
chodník 

Svatojánská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Světská úsek Jordánská – Branská, chodník  

po pravé straně 
chodník 

Šemberová celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Švestková celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Těrlická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U Jamské celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U járku celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U rybníka celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
V Ráji celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Vajgarská úsek Hůrská – Broumarská, chodník 

po levé straně 
chodník 

Vidlák celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Vírská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Vizovická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Vodňanská úsek Chlumecká – Blatská, chodník 

po pravé straně 
chodník 

Vranovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Za černým mostem celá délka, chodníky po obou stranách chodník 

 31



Zacharská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Zdobnická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Zvíkovská úsek Dářská – Rožmberská, chodník 

po levé straně 
chodník 

Žehuňská úsek Maršovská – Nedvědická, 
chodník po levé straně 

chodník 

Želivská úsek Zdobnická – Vajgarská, chodník 
po levé straně 

chodník 

 
 
29. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 15“ se doplňují úseky místních komunikací              
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Boloňská        cesta pro pěší  u domu č.p. 302 - 309 chodník 
Boloňská cesta pro pěší u domu č.p. 306 a 307 - 

u hřiště 
chodník 

Boloňská cesta pro pěší  v úseku MŠ Boloňská - 
ul. Křimická 

chodník 

Boloňská         cesta pro pěší u KD VARTA chodník 
Dačická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Doupovská cesty pro pěší u domů č.p. 1047 - 

1048, č.p. 1024 – 1026 k zastávce PID 
BUS „Na Košíku“ směr Skalka           
a z čela domu č.p. 1029 

chodník 

Dubská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Ejpovická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Herbenova úsek U dvojdomů – Na vlastní půdě, 

chodník po levé straně  
chodník 

Hornoměcholupská cesta pro pěší v zeleni do ul. Dubská chodník 
Chudenická cesty pro pěší u domů č.p. 1075 - 

1078, č.p. 1085 - 1086 a č.p. 1061 
chodník 

Chudenická cesty pro pěší kolem domu č.p. 1073 –
1074 do ul. Tesaříkova  

chodník 

Janovská chodníky na parkovišti před č.p. 486 chodník 
Janovská cesta pro pěší u objektů: od č.p. 366 

k č.p. 371, u č.p. 390, u č.p. 376,    
č.p. 486 a u č.p. 393 - 402 

chodník 

Jaroměřská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Kaznějovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Kožlanská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Křimická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Křimická cesty pro pěší v úseku                       

ul. Hornoměcholupská, ul. Dačická    
a ZŠ Křimická 

chodník 

Kunická chodník před č.p. 987 chodník 

 32



Libkovská cesty pro pěší mezi domem č.p. 1070 
– 1072 a MŠ č.p. 1069, z čela domu 
č.p. 1042, před domem č.p. 1070 – 
1072  

chodník 

Lochotínská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Milánská samostatný chodník  v úseku            

od ul. Ravennská  k ZŠ Boloňská + 
plocha u NS Na Vartě u restaurace, 
parc. č. 523/242 v k.ú. Horní 
Měcholupy 

chodník 

Milánská cesta pro pěší od zastávky PID BUS 
„Boloňská“ k parkovišti za ÚMČ 
Praha 15 

chodník 

Milánská cesta pro pěší mezi NS a domem    
č.p. 303, parc. č. 523/240 v  k.ú. Horní 
Měcholupy 

chodník 

Milánská cesta pro pěší v úseku ul. Milánská - 
parkoviště Milánská                            
a do ul. Bolevecká u č.p. 420 

chodník 

Mračnická cesty pro pěší u domů č.p. 1055 – 
1056, č.p. 1133 a mezi domy          
č.p. 1053 – 1054  a 1051 - 1052 

chodník 

Na kameni celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Neapolská cesta pro pěší u domu č.p. 324 – 329 chodník 
Ovesná celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Parmská cesta pro pěší ohraničené                  

ul. Na Křečku - ul. Parmská -           
ul. Veronské náměstí a úsek          
mezi objekty č.p. 389 - 390 

chodník 

plukovníka Mráze cesta pro pěší ohraničené                  
ul. U dvojdomů, ul. Horolezecká,     
ul. plukovníka Mráze, ul. Gercenova 

chodník 

Pod Vartou celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pražská cesty pro pěší z čela domu č.p. 1170   

a 1176, cesty pro pěší ohraničené     
ul. Azalková, ul. Pražská,                 
ul. Pod průsekem 

chodník 

Přeštická cesty pro pěší u domu  č.p. 1088 - 
1097 

chodník 

R.A.Dvorského cesta pro pěší v úseku ul. 
R.A.Dvorského - ul. Nad Přehradou 

chodník 

Ravennská cesty pro pěší, ohraničené ZŠ 
Křimická, MŠ a ZŠ Boloňská,          
ul. Ravennská č.p. 315 - 322 

chodník 

Sáňkařská cesta pro pěší u domu č.p. 876 - 879   
a ohraničené ul. Golfová,                  

chodník 

 33



ul. Sáňkařská, ul. Hornoměcholupská 
Stadická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Strašnická chodník a cesta pro pěší v zeleni         

v úseku ul. Strašnická - Švehlova 
chodník 

Strašnická cesty pro pěší mezi ul. Švehlova,          
ul. Pražská, ul. Záveská, ul. Strašnická

chodník 

Tenisová cesta pro pěší u domů č.p. 847 - 850   
a č.p. 843 - 844 

chodník 

Tesaříkova cesta pro pěší mezi č.p. 1027 - 1028 
do ul. Přeštická 

chodník 

U statku celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U štěpu cesta pro pěší u domu č.p. 1357 chodník 
V aleji celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Vajdova mezi NS č.p. 1043 a domem č.p. 1063 

– 1068 v ul. Chudenická 
chodník 

Veronské nám. cesta pro pěší u ZŠ do ul. Milánská chodník 
BEZEJMENNÁ cesta pro pěší, v úseku ul. Švehlova - 

ul. Pražská, u křižovatky Pražská x 
Švehlova 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatné chodníky spojující ul.      
U břehu s ul. Na sedlišti – celá délka 

chodník 

BEZEJMENNÁ příjezd a samostatné parkoviště před 
SK Horní Měcholupy – celá délka 

vozovka 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník od ul. 
Hornoměcholupská k objektu čp. 300 

chodník 

 
 
30. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 16“ se doplňují úseky místních komunikací              
a chodníků: 
 
název komunikace úsek komunikace - jeho stručný popis druh komunikace 
Achátová celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Býšovská úsek Prvomájová - Ametystová, 

chodník po levé straně 
chodník 

Častonická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Čedičova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Dehtínská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Grafitová celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Chrobolská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Jarkovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Jaspisová celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Javořická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K Berounce celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K višňovce úsek Otěšínská - Sobětická, chodník chodník 

 34



po pravé straně  
Kejnická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Kolová celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Kraslická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Ledvická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Lošetická úsek Příbramská - slepý konec, 

chodník po levé straně  
chodník 

Macháčkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Matějovského úsek Výpadová - Věštínská, chodníky 

po obou stranách 
chodník 

Minerální celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na Benátkách celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na Rymáni celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na Říháku celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na Viničkách celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nýřanská úsek Věštínská - Tachovská, chodník 

po levé straně 
chodník 

Otěšínská úsek Strážovská - K višňovce, chodník 
po levé straně  

chodník 

Plánická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pod Lahovskou celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Příbramská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Radkovská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Slavičí celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Slinková celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Solná celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Stadiónová úsek Ke Zděři - Na Rymáni, chodník 

po pravé straně 
chodník 

Strunkovská úsek Solná - Minerální, chodník        
po levé straně 

chodník 

Štěrková celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Topasová celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U sanatoria celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U učiliště celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U vápenky celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
V Parníku celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Vápenná celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Vojetická úsek Na Viničkách - Zdická, chodník 

po pravé straně 
chodník 

Výpadová celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Zadovská úsek Zdická - Na Viničkách, chodník 

po levé straně 
chodník 

Zbynická úsek Věštínská - Tachovská, chodník chodník 

 35



po pravé straně 
Zdická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Zítkova úsek Loučanská - Ke Zděři, chodník 

po levé straně 
chodník 

Živcová úsek Topasova - U sanatoria, chodník 
po levé straně 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník a schody v úseku 
Radkovská (slepý konec) – Strážovská
jižně od ul. Strunkovská 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník a cyklostezka 
podél Berounky v úseku Šárovo kolo –
slepý konec ve směru k ul. K lázním 
včetně všech propojení na místní 
komunikace 

chodník 

 
 
31. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 17“ se doplňují úseky místních komunikací               
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Do Blatin úsek Jílová - slepý konec u lávky   

přes železniční trať, chodníky po obou 
stranách a samostatný chodník 

chodník 

Dolňanská úsek Strojírenská - Za Dolejšákem, 
chodník po levé straně  

chodník 

Hostivická úsek vjezd na pozemek parc.č. 25       
v k.ú. Sobín - č.p.10, chodník           
po pravé  straně  

chodník 

Hostivická úsek č.p.10 včetně - Jasenická, 
chodníky po obou stranách 

chodník 

Hrozenkovská úsek Na Radosti – č.p. 207, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Hrozenkovská úsek Tylovická - Lačnovská, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Hrozenkovská úsek Lačnovská - U lípy, samostatný 
chodník po pravé straně 

chodník 

Hrozenkovská úsek Na Radosti - Halenkovská, 
chodník po levé straně 

chodník 

Hrozenkovská úsek č.p. 195 včetně - č.p. 35 včetně, 
chodník po levé straně  

chodník  
 

Hrozenkovská samostatné schody vedle č.p. 35 schody 
Chabská úsek Na Radosti – vjezd do areálu 

továrny, chodník po levé straně 
chodník 

Mladých  úsek Hrozenkovská - Nedašovská, 
chodník po levé straně 

chodník 

Leskovecká úsek Vratičová - č.p. 319 včetně, chodník 

 36



chodník po levé straně 
Křivatcová úsek Hrozenkovská – č.p. 416, 

chodník po pravé straně 
chodník 

Mistřínská U lípy - slepý konec při č.p. 26, 
chodník po levé straně 

chodník 

Tasovská úsek přechodu pro chodce              
před č.p. 382 – č.p. 370 k.ú. Zličín, 
chodník po pravé straně  

chodník 

U Zličína úsek č.p. 158  - Řevnická, chodník   
po pravé straně a samostatný chodník 

chodník 

Vratičová úsek Leskovecká - Křivatcová, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Vsetínská úsek Mladých - Vsetínská, mezi     
č.p. 237 a 231, chodník po levé straně 

chodník 

Za Radostí schody na ul. Na Radosti  schody 
Za Radostí schody a pojížděný chodník              

na ul. Hrozenkovská 
chodník 
schody 

BEZEJMENNÁ samostatný pojížděný chodník v úseku 
č.p. 416 – Strojírenská x Dolňanská, 
celá délka 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku Vratičová 
– Strojírenská, celá délka 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatné chodníky, cesty pro pěší   
a schody v sídlištní zeleni vymezené 
ulicemi Na Radosti, Hrozenkovská,   
Nedašovská (její severojižní úseky), 
U zličínského hřiště, mimo chodníku 
mezi  světelným přechodem u č.p.310 
a přechodem pro chodce před č.p.382 

chodníky 
cesty pro pěší 
schody 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku 
Vřesovická  - slepý konec směrem 
k ul. Milotické, celá délka 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný pojížděný chodník podél 
Pražského okruhu v úseku slepý 
konec před železniční tratí – hranice 
hl. m. Prahy ve směru na Hostivice 

chodník 

BEZEJMENNÁ  samostatný pojížděný chodník v úseku 
Mistřínská - podchod pod Pražským 
okruhem včetně 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník okolo objektu  
č.p. 282 včetně schodů                      
na ul. Hrozenkovskou  

chodník a schody 

 
 
 

 37



32. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 18“ se doplňují úseky místních komunikací              
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
BEZEJMENNÁ samostatné chodníky a cesty pro pěší  

v areálu parku ohraničeného ul. Stará 
náves a Tvrdého a na východně 
samostatným chodníkem v úseku 
Tvrdého - Velhartická 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatné chodníky a cesty pro pěší  
v zeleni ohraničené ul. Havířovská      
a Vratimovská a objekty č.p.477 – 480 
na západě a č.p. 473 na severu, 
s výjimkou páteřního chodníku 
v úseku Havířovská – Tupolevova 
(sam. parkoviště) s odbočkou            
do ul. Vratimovské podél objektů    
č.p. 477 – 480 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku              
od křižovatky Šumperská x Krnovská 
šikmo směrem k Vítkovické č.p. 374 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku Krnovská 
– Frýdecká č.p. 402 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku 
Křivoklátská do Kladrubská         
podél č.p. 438 

chodník 

BEZEJMENNÁ spojovací chodník v úseku 
Křivoklátská č.p. 285 - Vamberská 
č.p. 268 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v parku souběžně 
s ul. Běloveskou 

chodník 

 
 
33. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 19“ se doplňují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Blériotova celá délka vozovka 
Dobšínská celá délka vozovka 
Rackova zahrada celá délka vozovka 
Tauferova celá délka vozovka 
Vágnerova celá délka vozovka 
 
 
 
 

 38



34. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 20“ se doplňují úseky místních komunikací              
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Běluňská úsek Václavická – Komárovská, 

chodník po levé straně 
chodník 

Běluňská úsek Komárovská - Ve žlíbku, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Běchorská úsek Spojenců - Vysokovská, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Běchorská úsek Chvalkovická - Chodovická, 
chodník po levé straně 

chodník 

Božanovská úsek Zdoňovská – most                  
přes Olomouckou včetně, chodník    
po pravé straně 

chodník 

Březovická úsek Božanovská - Spojenců, chodník 
po levé straně 

chodník 

Čechurova úsek Štverákova - U Jeslí, chodník   
po pravé straně 

chodník 

Čechurova úsek U jeslí - Běluňská, chodník       
po levé straně 

chodník 

Češovská úsek Kramolná - Leštínská, chodník 
po levé straně 

chodník 

Dobšická úsek Otovická - Libuňská, chodníky 
po obou stranách 

chodník 

Domkovská úsek Božanovská - Jeřická, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Domkovská úsek Jeřická - č.p.1255, chodník       
po pravé straně 

chodník 

Domkovská úsek Jeřická - č.p.1264, chodník       
po levé straně 

chodník 

Do Svépravic úsek K Hrázi – pozemek 
parc.č.4355/4 , chodník po levé straně

chodník 

Hrdoňovická úsek Náchodská - Otovická, chodník 
po levé straně 

chodník 

Khodlova úsek Božanovská - Vysokovská, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Keteňská úsek Božanovská - Vojická, chodník 
po levé straně 

chodník 

Keteňská úsek Vojická - Spojenců, chodník    
po pravé straně 

chodník 

Komárovská úsek U jeslí - Třebešovská, chodník 
po levé straně 

chodník 

Komárovská úsek Třebešovská - Náchodská, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Komárovská úsek Otovická - č.p. 405, chodník     chodník 

 39



po pravé straně 
Krahulčí úsek Božanovská - Spojenců, chodník 

po levé straně 
chodník 

Kramolná úsek Vysokovská - Chvalkovická, 
chodník po levé straně 

chodník 

Kramolná úsek Chvalkovická - Češovská, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Lhotská úsek Libošovická - Vojická, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Lipí úsek Náchodská - č.p. 686, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Lískovická před č.p. 1293 chodník 
Lukavecká úsek Náchodská - č.p. 459 včetně, 

chodník po pravé straně 
chodník 

Lukavecká úsek Náchodská – 30 m ve směru 
Mezilesí, chodník po pravé straně 

chodník 

Mezilesí úsek od č.p.1832 včetně - Vojická, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Mezilesí úsek Jívanská - Komárovská, chodník 
po levé straně 

chodník 

Na svěcence úsek Do Svépravic - č.p. 2613 včetně, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Otovická úsek Komárovská - Ve žlíbku, 
chodník po levé straně 

chodník 

Otovická úsek Ve žlíbku - Tlustého, chodník  
po pravé straně 

chodník 

Rašínská úsek Božanovská – požární nádrž, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Ratibořická úsek Vysokovská - Chvalkovická, 
chodník po levé straně 

chodník 

Ratibořická úsek Chvalkovická - Lipí, chodník   
po pravé straně 

chodník 

Ratibořická úsek Lipí - Jívanská, chodník po levé 
straně 

chodník 

Slatiňanská úsek Stoliňská – Božanovká, 
chodníky po obou stranách 

chodník 

Spojenců úsek Krahulčí – 15 m ve směru 
Božanovská, chodník po levé straně 

chodník 

Spojenců úsek Vysokovská - Lískovická, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Spojenců úsek Lhotská - Sekeřická, chodník   
po pravé straně 

chodník 

Studnická úsek Božanovská – konec zástavby, 
chodník po levé straně 

chodník 

Šplechnerova úsek Náchodská - Vršovka, chodník 
po levé straně 

chodník 

 40



Šplechnerova úsek Ledkovská - Božanovská, 
chodníky po obou stranách 

chodník 

Štverákova úsek Komárovská - Votuzská, 
chodník po levé straně 

chodník 

Třebešovská úsek Chvalkovická - Lipí, chodník   
po levé straně 

chodník 

Třebešovská úsek Lipí - Jívanská, chodníky          
po obou stranách 

chodník 

Třebešovská úsek Hrdoňovická - Běchorská, 
chodník po pravé straně 

chodník 

U úlů samostatný chodník v parku – 
souběžně s ulicí U úlů 

chodník 

U úlů úsek od ČOV včetně - hranice hl. m. 
Prahy, chodník po levé straně 

chodník 

Vlásenická úsek Khodlova - Běchorská, chodník 
po levé straně 

chodník 

Vojická úsek Běchorská - vjezd na parkoviště 
k č.p. 2203 a 2206, chodník po levé 
straně 

chodník 

Vojická úsek Khodlova - Vysokovská, 
chodník po levé straně 

chodník 

Vršovka úsek Šplechnerova – Stoliňská 
(křižovatka V Babyku), chodníky     
po obou stranách 

chodník 

Vysokovská úsek Božanovská - Khodlova, chodník 
po levé straně 

chodník 

Vysokovská úsek Ratibořická - Běchorská, 
chodník po pravé straně 

chodník 

V dílcích úsek Domkovská - Podůlší, chodníky 
po obou stranách 

chodník 

Zdoňovská úsek Božanovská - č.p. 1631 včetně, 
chodník po levé straně 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník přes park v úseku 
Běluňská – Běchorská x Vysokovská 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku Běluňská 
– Ratibořická, který je pokračováním 
ul. Dobšické 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník napravo             
od komunikace Komárovská v úseku 
Václavická - Třebešovská 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník podél požární 
nádrže v úseku Rašínská - Harcovská 

chodník 

BEZEJMENNÁ samostatný chodník v úseku 
Božanovská – pozemek parc.č. 4547 
v k.ú. Horní Počernice 

chodník 

 

 41



 
35. V příloze č.1 v části „Městská část Praha 21“ se vkládají úseky místních komunikací               
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Bělušická úsek Pilovská - Netušilská + 100 m 

směr Nadějovská, chodník po obou 
stranách 

chodník 

Borovská úsek Netušilská - slepý konec, + 
100 m směr Nesměřická, chodník     
po obou stranách 

chodník 

Bromova celá délka vozovka 
Budčická úsek Pilovská - Netušilská, chodníky 

po obou stranách 
chodník 

Cerhýnská úsek Ochozská - Onšovecká, chodník 
po levé straně  

chodník 

Církvická úsek Ochozská - Onšovecká, chodník 
po levé straně 

chodník 

Čenovická úsek Pilovská – Polesná, chodník      
po pravé straně  

chodník 

Ctiněveská celá délka vozovka  
Čelkovická celá délka vozovka  
Čentická úsek Polesná - Pilovská, chodníky    

po obou stranách 
chodník 

Domanovická úsek Oplanská- Račiněveská, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Donínská celá délka, vozovka a přilehlé 
chodníky 

vozovka  
chodník 

Druhanická úsek Rozhovická - Staroújezdská, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Dubinská úsek Staroújezdská – Rozhovická, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Hořejšího celá délka vozovka  
Hulická úsek Staroklánovická - Soběšínská, 

chodník po obou stranách 
chodník 

Chabeřická úsek Toušická – Tuchotická, chodníky 
po obou stranách 

chodník 

Chmelická úsek Toušická – Toušická, chodníky 
po obou stranách 

chodník 

Ježovická celá délka vozovka  
Lomecká úsek Zaříčanská - Zálešanská, 

chodníky po obou stranách 
chodník 

Lstibořská celá délka, vozovka a přilehlé 
chodníky 

vozovka  
chodník 

Luníkovská celá délka, vozovka a přilehlé vozovka  

 42



chodníky chodník 
Lutínská celá délka, vozovka a přilehlé 

chodníky 
vozovka  
chodník 

Na Božkovně celá délka, vozovka a přilehlé 
chodníky 

vozovka  
chodník 

Načešická úsek Borovská - Bečvářská, chodníky 
po obou stranách 

chodník 

Netušilská úsek Budčická - Barchovická,chodník 
po levé straně 

chodník 

Ochozská úsek Starokolínská - Církvická, 
chodník po levé straně 

chodník 

Ochozská úsek Církvická - Oplanská, chodník  
po pravé straně 

chodník 

Okenská celá délka vozovka  
Onšovecká úsek Cerhýnská - Církvická, chodník 

po pravé straně 
chodník 

Oplanská úsek Ochozská - slepý konec, chodník 
po pravé straně 

chodník 

Pilovská úsek Starokolínská-Budčická, 
chodníky po obou stranách 

chodník 

Podlužanská celá délka vozovka  
Polenská celá délka vozovka  
Polepská celá délka, vozovka a přilehlé 

chodníky 
vozovka a 
chodník 

Polesná úsek Starokolínská - Čentická, 
chodník po levé straně 

chodník 

Polešovická celá délka vozovka  
Políkenská celá délka vozovka  
Poříčská celá délka vozovka  
Račiněveská úsek Dědická - Starokolínská, chodník 

po levé straně 
chodník 

Rohozecká úsek Druhanická - Dubinská, chodník 
po levé straně 

chodník 

Roklova celá délka vozovka  
Soběšínská úsek Hodkovská - Novosibřinská, 

chodník po levé straně 
chodník 

Staroklánovická úsek Starokolínská – Čentická, 
chodníky po obou stranách 

chodník 

Staroklánovická úsek Čentická – nádr. Klánovice, 
chodník po levé straně 

chodník 

Staroújezdská úsek Starokolínská – Ježovická, 
chodníky po obou stranách 

chodník 

Šlitrova celá délka vozovka  
Toušická úsek Chmelická - Novosibřinská, chodník 

 43



chodník po obou stranách 
Valdovská úsek Hodkovská - Novosibřinská, 

chodník po levé straně 
chodník 

Velebného celá délka vozovka  
Votrubova celá délka vozovka  
Weissova celá délka vozovka 
Zámělská celá délka, vozovka a přilehlé 

chodníky 
vozovka  
chodník 

Zápolská celá délka, vozovka a přilehlé 
chodníky 

vozovka  
chodník 

Zaříčanská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Zbytínská celá délka, vozovka a přilehlé 

chodníky 
vozovka  
chodník 

Živonínská celá délka, vozovka a přilehlé 
chodníky 

vozovka  
chodník 

Žiželická celá délka chodník 
 
 
36. V příloze č.1 v části „Městská část Praha – Přední Kopanina“ se zrušuje úsek místní 
komunikace: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Preláta Nové domy – severním směrem vozovka 
 
 
37. V příloze č.1 v části „Městská část Praha – Přední Kopanina“ se doplňují úseky místních 
komunikací a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Do roklí celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K Juliáně celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K lávce celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K Prelátům celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nové domy celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Preláta celá délka vozovka 
BEZEJMENNÁ vozovka v od křižovatky                   

ul. K Tuchoměřicům a Do roklí        
ve směru K Lipské, celá délka 

vozovka 

BEZEJMENNÁ vozovka od ul. K Juliáně podél lesa  
až k začátku cyklostezky 

vozovka 

 
 
 
 
 

 44



38. V příloze č.1 v části „Městská část Praha – Suchdol“ se doplňují úseky místních komunikací 
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Armádní celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Budyňská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Gagarinova úsek Internacionální - Suchdolská, 

chodníky po obou stranách 
chodník 

Holubí celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K háji celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K Chumberku celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K stavebninám celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K transformátoru celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Ke kolonii celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Keltů celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Křičkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na pasece   celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na Rybářce celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na vrchmezí celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nad spáleným 
mlýnem 

celá délka, chodníky po obou stranách chodník 

Osvobození celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pod vinicemi celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Při hranici celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Rackova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Sídlištní celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Starosuchdolská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Stehlíkova úsek Internacionální - Osvobození, 

chodníky po obou stranách 
chodník 

Stržná celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Špačkova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U hotelu celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U myslivny celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U Nového Suchdola celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U višňovky celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Uzoučká celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Výjezdní celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Za hájem celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Za hřištěm   celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Za Rájem celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Zákolanská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
 
 
 

 45



39. V příloze č.1 v části „Městská část Praha – Velká Chuchle“ se zrušuje úsek místní 
komunikace: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Podjezd celá délka vozovka 
 
 
40. V příloze č.1 v části „Městská část Praha – Velká Chuchle“ se doplňuje úsek místní 
komunikace: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Zbraslavská úsek od čp. 18 – hranice MČ Praha – 

Velká Chuchle 
vozovka 

 
 
41. V příloze č.1 v části „Městská část Praha - Vinoř“ se doplňují úseky místních komunikací: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Čeperská celá délka vozovka 
Mechová celá délka vozovka 
Mlázovická celá délka vozovka 
Na rampách celá délka vozovka 
Na Tykačce celá délka vozovka 
Strašovská celá délka vozovka 
U cukrovaru celá délka vozovka 
Urbanická celá délka vozovka 
Velkoosecká celá délka vozovka 
 
 
42. V příloze č.1 v části „Městská část Praha - Zbraslav“ se doplňují úseky místních komunikací 
a chodníků: 
 
Název komunikace úsek komunikace – jeho stručný popis druh komunikace 
Boženy 
Hofmeisterové 

celá délka, chodníky po obou stranách chodník 

Boženy Stárkové celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Cisteriánská celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Fuchsova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Gutfreundova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Hauptova úsek U lékárny – K přístavišti, 

chodník po levé straně 
chodník 

Hostošova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K Havlínu celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K Mlíčníku celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K nové škole celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
K přístavišti úsek U Malé řeky – Žitavského, chodník 

 46



chodníky po obou stranách 
Karla Michala celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Kaškova úsek K přístavišti – Boženy Stárkové, 

chodník po levé straně 
chodník 

Ke Dračkám celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Ke Kamínce celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Ke Kyjovu celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Košíkářská úsek Elišky Přemyslovny – U 

stárovny, chodníky po obou stranách 
chodník 

Kubínova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Lomařská úsek Elišky Přemyslovny –            

Nad parkem, chodník po levé straně 
chodník 

Matjuchinova úsek Žabovřská – Elišky 
Přemyslovny, chodník po levé straně 

chodník 

Meliorační celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na drahách úsek Na Baních – K Vejvoďáku, 

chodník po pravé straně 
chodník 

Na královně celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Na plácku celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Nad parkem úsek Elišky Přemyslovny – slepý 

konec, chodník po levé straně 
chodník 

Nad starou 
pískovnou 

celá délka, chodníky po obou stranách chodník 

Nezvalova úsek Lomařská – Zdeňky Nyplové, 
chodník po pravé straně 

chodník 

Ottova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pelzova úsek Paškova – Pirnerova, chodník   

po pravé straně 
chodník 

Pod Havlínem celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pod sirénou úsek Zvonařská – slepý konec, 

chodník po levé straně 
chodník 

Pod spravedlností celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pod třešňovkou celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Pod urnovým hájem celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Podéšťova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Romana Blahníka celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Spojařů celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Svépomoci celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Šulcova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Šůrova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Tadrova celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
U hudební školy úsek K přístavišti – slepý konec, 

chodník po pravé straně 
chodník 

U Karlova stánku celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Vilímkova úsek Paškova – Na vrškách, chodník chodník 

 47



po pravé straně 
Vladislava Vančury celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Výtvarnická celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Za Opusem úsek Na vrškách – K výtopně, 

chodník po pravé straně 
chodník 

Zdeňky Nyplové celá délka, chodníky po obou stranách chodník 
Zvonařská úsek Elišky Přemyslovny – slepý 

konec, chodník po levé straně 
chodník 

Žabovřeská úsek Tadrova – U pumpy, chodníky 
po obou stranách 

chodník 

 
 
43. Doplňuje se příloha č. 2, která zní: 

 48



 49

 
 

„Příloha č. 2 k vyhlášce č. 45/1997 Sb.hl. m. Prahy 
 

Vymezení úseků místních komunikací a chodníků, na kterých se nezajišťuje sjízdnost                   
a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí“. 

 
 
 
 
 
 
 

Čl. II 
 

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 19. listopadu 2009. 
 
 
 
 

MUDr. Pavel Bém, v. r. 
primátor hlavního města Prahy 

 
 

JUDr. Rudolf Blažek, v. r. 
náměstek primátora hlavního města Prahy 

 


	Nařízení,
	Čl. I
	Angelovova
	Cihlářova
	Amortova 
	Do koutů
	Dolnobřežanská
	K Břečkám
	K Hradišti
	K Nouzovu 
	K potůčku
	K výboru 
	Ke křížku
	Lichá
	Malá lada

	Nad Belárií
	Nad doly

	Nad potůčkem
	Na Šabatce
	Pšenčíkova
	Ražická 
	Točenská
	V hájkách
	BEZEJMENNÁ

	BEZEJMENNÁ
	BEZEJMENNÁ 


	BEZEJMENNÁ 

	celá délka, chodníky po obou stranách

	Čl. II



